
 

 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 28 листопада 2018 року                                                  № 364 

 

Про надання дозволу ОСББ «Міраж-2012» 

 на встановлення огорожі дитячого майданчику   
 

Розглянувши звернення голови ОСББ «Міраж-2012» від 11.10.2018 року, з 

метою забезпечення безпеки життєдіяльності дітей на ігровому майданчику, що 

межує з автомобільною дорогою, відповідно до Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», керуючись пп.7  п."а" ч.1 ст. 30 Закону України 

“ Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Надати дозвіл ОСББ «Міраж-2012» на встановлення огорожі дитячого 

майданчика (зі сторони автомобільної дороги), що розміщений біля житлового 

будинку № 6А по вулиці  Дениса Січинського. 

 

2.Зобов’язати ОСББ «Міраж-2013» провести дані роботи згідно чинних 

будівельних норм та нормативно-правових актів. 

 

4.Копію рішення направити ОСББ «Міраж-2012» та у відділ житлово-

комунального господарства, благоустрою та інфраструктури міської ради. 

 

5.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Тимофія Р.М. 

 

 

Міський голова                                                     Володимир ШМАТЬКО 

             


